Dulorestes I Non. 505, 1 'sonit pro sonat .... P. Duloreste ...' (Duloreste Bamb.) II Nou. 522, 7 'diem uolunt, cum femino genere dicimus, tempus significare, masculino diem ipsum: nos contra inuenimus ... P. Duloreste ...' (Duloreste Bamb.) III Non. 111, 6 'fuam, sim uel flam. P. Duloreste ...' IV Non. 237, 11 'autumare est sperare. P. Duloreste ...' V Non. 352, 10 'unde et nobilitarent, notificarent dictum est .... Pacuvius Duloreste ...' VI Non. 490, 16 'itiner pro iter .... Pacuvius Atalanta .... idem Do-

de W p. 507 minuerint et maluerunt Nonius p. 74 minerint W p. 507  
alique om. Nonius p. 74, 24 auerruncassent Paulus aberruncassint Nonius bis tuam om. Varro meam Nonius p. 74, 29 114  
aula Scaliger Coni. p. 69 aura libri 115 gratam Bamb. nuptiis  
hane dicit diem ante Aldinam nuptiis dicit diem G. Hermannus Ephem.  
Lips. 1828 n. 13, si quidem in prologo haec narrata sint 116 ne  
Junius me libri 118 An: aut est hic? 119 he hicin is Geneu.  
he hic tu eis Basil. he hecine is ceteri libri famae uulgo fame libri  
formae Scaliger Coni. p. 82, Hermannus fama Graia Grotius Bibl. crit.  
nou. IV, Bergkius Ephem. Marb. 1851 p. 221 121 Delfos uenum pecu

## VII (14. 24)

. . . primum hōc abs te oro, nī me inexorabilem  
Fāxis: ni turpāssis uanitūdine aetatēm tuam,  
'Oro, niue pléctas fandi mi prolixitudinem.

## VIII (38)

## Pylades

125 'Ego sum Orestes.

## Orestes

'Immo enim uero ego sum, inquam, Orestes . . .

\* \* \*

## Vterque

'Ambo ergo una . . . . enicárier  
. . . . precamur

*Oreste . . .* VII Non. 184, 4 'uanitudo pro uanitate . . . P. Duloreste [122, 123].' Idem 160, 10 'prolixitudinem. P. Duloreste [124].'  
Vtrumque locum coniuxit Lachmannus, in Lucr. II 734 VIII Cicero de fin. V 22, 63 'qui clamores ulgi atque imperitorum excitantur in theatris, cum illa dicuntur: ego sum Orestes, contraque ab altero: immo' e. q. s. 'Cum autem etiam exitus ab utroque datur conturbato errantique regi: ambo' e. q. s. 'quotiens hoc agitur, ecquandone nisi admirationibus maximis?' Ibidem II 24, 79 'aut Pylades cum sis, dices te esse Orestem, ut moriare pro amico? aut si esses Orestes, Pyladem reselleres, te indicares, et si id non probares, quo minus ambo una necaremini, non precarere?' Idem Lael. 7, 24 'qui clamores tota cauea [nuper] in hospitis et amici mei M. Pacuvii noua fabula, cum ignorantia rege, uter esset Orestes, Pylades Orestem se esse diceret, ut pro illo necaretur, Orestes autem, ita ut erat, Orestem se esse perseveraret!

---

secunde ab stabula ac itiner *libri*, nisi quod pecus secundae *Lcid.* pucus saecundae *Bamb.* D. u. pecus egi, unde ad stabula itiner *Junius in mg.* D. uentum, pecus egi inde ad stabula, ad itiner *Vossius Delphos* ueni impete secundo, ad stabulaque itiner *Hermannus 122* ni me *Lachmannus* nimis *libri* ne me *Hermannus* ne mi *N. Faber*